Опубликовано в информационном бюллетене «Новый день» № 4 (65) от 02.03.2015 г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 г. №4

О внесении изменений в постановление администрации Судайского сельского поселения от 17.11.2014 года № 37

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в административный регламент предоставления администрацией Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по переводу нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение, в том числе в электронном виде, утвержденный постановлением администрации Судайского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области от 17.11.2014 года № 37 следующие изменения:

Абзац первый пункта 3 слова «уполномоченного на это его учредительными документами.» заменить словами «уполномоченного на это в соответствии с законом и учредительными документами.».
Подпункт 5 пункта 15 изложить в следующей редакции:

«5) подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения), согласованный с компетентными органами и организациями;».
Подпункт 2 пункта 20 исключить.

 Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Судайского

сельского поселения Т.А.Копф